
 Mühendislik Fakültesi 2016-2017 Yaz Öğretimi ARA SINAV Tarihleri 

Tarih Saat Ders Adı Derslik Gözetmen 

14.07.2017 10.00-12.00 
MAT 1156 Genel 

Matematik II 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14-

D202-D204 

Kerim Emre ÖKSÜZ,  
Sakine KIRATLI,  
Rutkay ATUN,  

Güler Bayar KALAYCI, 
Oktay CANBAZ, 

Burcu SEÇKİN HALAT, 
Deniz KARTAL, 
Emre DELİBAŞ, 

 Abdülkadir  ŞEKER, 
İlkay DEMİR, 

Ozan ÖZTÜRK 

11 

14.07.2017 13.00-15.00 

MAT 2217 

Diferansiyel 

Denklemler 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14-

D202-D204 

Umut ÖNEN,  
Lutuf ERTÜRK,  
Ahmet DOĞAN,  

Nagihan SOYER TUZLALI,  
K. Mert ÖNAL, 

Erdinç Erkan  BAŞBOLAT, 
Hatice Aybüke KARAOĞLAN, 

Didem ALTUN, 
Zinnur YILMAZ, 
Emre ÜNSAL, 

Ahmet Fırat YELKUVAN 

11 

21.07.2017 10.00-12.00 
MAT 1155 Genel 

Matematik I 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ1-DZ14 

Mehmet Akif HAFIZOĞLU,  
Bedrettin COŞKUN,  

Tuğba DOĞAN, 
Nurşah KÜTÜK, 
Berk KÖKER, 

Muhammed Musab BAYAT,  
Kerim EMRE ÖKSÜZ, 

Derya TOKSÖZ, 
Oktay CANBAZ 

9 

21.07.2017 13.00-15.00 
FİZ 1111 Genel 

Fizik I 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12 

Kürşat Oğuz OSKAY, 
 Bahadır ŞENGÜN,  

Deniz HOZATLIOĞLU, 
Umut ÖNEN, 

Tuğba DOĞAN, 
Nagihan SOYER TUZLALI, 

K. Mert ÖNAL 

7 

21.07.2017 16.00-18.00 
FİZ 1112 Genel 

Fizik II 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14-

D202-D204 

Ömer KARABEY,  
Derya TOKSÖZ, 

KÜRŞAT OĞUZ OSKAY, 
Sakine KIRATLI, 
Ahmet DOĞAN, 

Bahadır ŞENGÜN, 
Güler Bayar KALAYCI, 

Nurşah KÜTÜK, 
Deniz HOZATLIOĞLU, 

Erdinç Erkan  BAŞBOLAT, 
Alperen TÜRKAY 

11 

27.07.2016 17.00-19.00 

MAT 2256 

Mühendislik 

Matematiği 

 

 

DZ-13-DZ14 

 

- 

28.07.2017 10.00-12.00 
KİM 1031  Genel 

Kimya I 

 

DZ6-DZ7 

 

- 

28.07.2017 10.00-12.00 
KİM 1041 Genel 

Kimya I 
DZ10-DZ11-DZ12-DZ13 

4 

Fezayil SUNCA, 
İsmail ALTUNTAŞ, 

Lutuf ERTÜRK, 
Mehmet Akif HAFIZOĞLU 

28.07.2017 15.00-17.00 
KİM 1032  Genel 

Kimya II 
DZ10-DZ11-DZ12-DZ13 

4 

Alperen TÜRKAY, 
Bedrettin COŞKUN, 
Ömer KARABEY, 

Rutkay ATUN 

 
 



 
Mühendislik Fakültesi 2016-2017 Yaz Öğretimi FİNAL SINAV Tarihleri 
Tarih Saat Ders Adı Derslik Gözetmen 

07.08.2017 10.00-12.00 
KİM 1041 Genel 

Kimya I 
DZ10-DZ11-DZ12-DZ13 

Fezayil SUNCA, 
Anıl Can BİRDAL, 
Mustafa CANER, 

Burcu SEÇKİN HALAT 

4 

07.08.2017 13.00-15.00 

MAT 2217 

Diferansiyel 

Denklemler 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14-

D202-D204 

Hatice Aybüke KARAOĞLAN, 
Didem ALTUN, 
Deniz KARTAL, 
Zinnur YILMAZ, 
Berk KÖKER, 

Emre DELİBAŞ, 
Emre ÜNSAL, 

Abdülkadir  ŞEKER, 
Ahmet Fırat YELKUVAN, 

İlkay DEMİR, 
İsmail ALTUNTAŞ 

11 

07.08.2017 15.00-17.00 
FİZ 1111 Genel 

Fizik I 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12 

Ozan ÖZTÜRK, 
Muhammed Musab BAYAT, 

Anıl Can BİRDAL, 
Kerim EMRE ÖKSÜZ, 
Deniz HOZATLIOĞLU, 

Derya TOKSÖZ, 
Oktay CANBAZ 

7 

08.08.2017 10.00-12.00 
MAT 1156 Genel 

Matematik II 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14-

D202-D204 

İsmail ALTUNTAŞ, 
İlkay DEMİR, 

Ahmet Fırat YELKUVAN, 
Abdülkadir  ŞEKER, 

Emre ÜNSAL, 
Zinnur YILMAZ, 
Didem ALTUN, 

Mustafa CANER, 
Umut ÖNEN, 

Güler Bayar KALAYCI, 
Sakine KIRATLI 

11 

08.08.2017 13.00-15.00 
KİM 1031  Genel 

Kimya I 
DZ6-DZ7 - 

09.08.2017 10.00-12.00 
MAT 1155 Genel 

Matematik I 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14 

Emre DELİBAŞ, 
Berk KÖKER, 

Deniz KARTAL, 
Hatice Aybüke KARAOĞLAN, 

Burcu SEÇKİN HALAT, 
Fezayil SUNCA, 
Tuğba DOĞAN, 

Mehmet Akif HAFIZOĞLU, 
Bedrettin COŞKUN 

9 

09.08.2017 13.00-15.00 

MAT 2256 

Mühendislik 

Matematiği 

DZ11-DZ12 - 

09.08.2017 15.00-17.00 
FİZ 1112 Genel 

Fizik II 

DZ6-DZ7-DZ8-DZ9-DZ10-

DZ11-DZ12-DZ13-DZ14-

D304-D204 

Alperen TÜRKAY, 
Muhammed Musab BAYAT, 

Ozan ÖZTÜRK, 
Nurşah KÜTÜK, 

Kürşat Oğuz OSKAY, 
Bahadır ŞENGÜN, 

Ahmet DOĞAN, 
Rutkay ATUN, 

Anıl Can BİRDAL, 
Ömer KARABEY, 

Lutuf ERTÜRK 

11 

10.08.2017 13.00-15.00 
KİM 1032  Genel 

Kimya II 
DZ10-DZ11-DZ12-DZ13 

Erdinç Erkan  BAŞBOLAT, 
K. Mert ÖNAL, 

Mustafa CANER, 
Nagihan SOYER TUZLALI 

4 

 


